PAGE

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 03.03.2014
	                                 № 73

	О внесении изменений в постановление администрации Варнавинского муниципального района от 13 сентября 2013 года № 595 «О порядке формирования списка граждан, нуждающихся в оказании материальной помощи на приобретение (строительство) жилого помещения или в предоставлении жилых помещений маневренного фонда, утративших жилые помещения в результате пожара»

     Администрация Варнавинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Варнавинского муниципального района  от 13 сентября 2013 года № 595 «О порядке формирования списка граждан, нуждающихся в оказании материальной помощи на приобретение (строительство) жилого помещения или в предоставлении жилых помещений маневренного фонда, утративших жилые помещения в результате пожара» следующие изменения:

1.1. в пункте 3 приложения 1 к постановлению администрации    Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 13.09.2013 г. № 595:
подпункт «3» изложить в следующей редакции:
«3) копии документа, подтверждающего право собственности гражданина на утраченное в результате пожара жилое помещение, либо копии выписки из похозяйственной книги»;
подпункт «4» изложить в следующей редакции:
«4) справки о причине пожара, выданной уполномоченным  органом по месту нахождения сгоревшего жилого помещения»;
подпункт «6» изложить в следующей редакции:
«6) заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения непригодным для проживания и решения соответствующего органа»;

1.2. пункт 3.5. приложения 3 к постановлению администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 13.09.2013 г. № 595 изложить в следующей редакции:

«3.5. Итоги работы Комиссии оформляются протоколами, которые подписываются председательствующим и секретарем Комиссии. Решение Комиссии носит рекомендательный характер»

2. Сектору информационного обеспечения администрации района (Копусова В.Л.) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете "Новый путь" и размещение на официальном сайте Варнавинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района
       С.А.Смирнов
_1018177206